MẪU SỐ 7
PAGE
2

	UBND HUYỆN CƯ JÚT
TRƯỜNG TH LƯƠNG THẾ VINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Dong, ngày 22 tháng 3 năm 2022
Báo cáo
Danh mục sách giáo khoa lớp 3 do cơ sở giáo dục phổ thông
đề xuất lựa chọn
Kính gửi: Phòng GDĐT huyện Cư Jút
- Thực hiện Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 8 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông, Công văn số 308/SGDĐT-GDTrH ngày 07 tháng 3 năm 2022 của Sở GDĐT về việc hướng dẫn quy trình đề xuất lựa chọn sách giáo khoa lớp 3 và sử dụng trong năm học 2022-2023;
- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 3 ngày 22/3/2022 của trường TH Lương Thế Vinh; trường TH Lương Thế Vinh đề xuất Danh mục sách giáo khoa lớp 3 sử dụng tại trường trong năm học 2022-2023 như sau:
	Stt
	Tên sách
	Tên lôgô bộ sách (nếu có)
	Tên tác giả
	Nhà xuất bản
	Ghi chú

	1
	Tiếng Việt 3
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Bùi Mạnh Hùng
	NXBGD Việt Nam

	2
	Toán 3

	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Hà Huy Khoái
	NXBGD Việt Nam

	3
	Đạo đức 3
	Kết nối tri thức với cuộc sống.
	Nguyễn Thị Toan
	NXBGD Việt Nam

	4
	Tự nhiên và xã hội 3
	Chân trời sáng tạo
	Đỗ Xuân Hội
	NXBGD Việt Nam

	5
	Giáo dục thể chất 3
	Chân trời sáng tạo
	PhạmThị Lệ Hằng
	NXBGD Việt Nam

	6
	Âm nhạc 3
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Hoàng Long
	NXBGD Việt Nam

	7
	Mĩ thuật 3
	Chân trời sáng tạo
	Nguyễn Thị Nhung
	NXBGD Việt Nam

	8
	HĐTN 3
	Chân trời sáng tạo
	Phó Đức Hòa
	NXBGD Việt Nam

	9
	Tiếng anh 3
	Tiếng Anh 3 (Global Success)
	Hoàng Văn Vân
	Giáo dục Việt Nam

	10
	Tin học 3
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Nguyễn Chí Công

Hoàng Thị Mai
	NXBGD Việt Nam

	11
	Công nghệ 3
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Lê Huy Hoàng

Đặng Văn Nghĩa
	NXBGD Việt Nam

      Trường TH Lương Thế Vinh kính đề xuất để Phòng GDĐT tổng hợp và báo cáo theo quy định.

	HIỆU TRƯỞNG
(Ký, đóng và ghi rõ họ và tên)

	CÁC TỔ TRƯỞNG CHUYÊN MÔN
(Ký, ghi rõ họ và tên)

	............................................................
	............................................................

	............................................................
	............................................................

Đại diện BĐDCMHS
Bùi Quang Tuấn
PAGE
2